ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 85

Приморского  района Санкт- Петербурга

197372,   Санкт- Петербург,   ул. Камышовая, д. 6, корп. 3,   тел./факс: 395-37-88

ИНН 7814088600; ОГРН: 1027807580206; ОКПО: 48925865

ПРИКАЗ

   от 12.10.2022                                                                                                       №   198   -  од

г. Санкт-Петербург

«Об  изменении состава Комиссии по противодействию коррупции»

         На основании письма администрации Приморского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Включить в состав комиссии по противодействию коррупции заместителя

начальника отдела образования Гречищеву Лилию Сергеевну.

2. Определить комиссию по противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад  № 85

Приморского района Санкт-Петербурга  в следующем составе:

Председатель комиссии: заведующий ГБДОУ детский сад № 85 Алышева Л.Н.

Заместитель председателя: Ступакова В.И., старший воспитатель.

Члены комиссии:

Гречищева Л.С., заместитель начальника отдела образования (по согласованию)

Калинина Э.А., зам. заведующего по АХР

Иванова Н.В., специалист по закупкам

Новикова Н.Д., музыкальный руководитель (председатель профкома)

Лукина О.В., документовед

Назначить ответственным секретарем комиссии по противодействию коррупции

Гришанову О.А., воспитателя.

3. Комиссия проводит заседания по мере необходимости, но не реже 1 раза в

полугодие.

4. Заседания комиссии оформляется  протоколом  с указанием даты и места

заседания, содержания рассматриваемых вопросов, а также сведений о принятых

решений.

5. Протоколы заседания подписывают все члены комиссии.

      6.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  ГБДОУ № 85 _____________________________Л.Н. Алышева

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 85 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Алышева Любовь Николаевна, Заведующая
23.12.2022 11:31 (MSK), Сертификат CAB54228554DDB8C4662E8811E664673